



Johs Film & Foto ApS

Landbrugsvej 10, M
5260 Odense S

CVR-nr. 40300473

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-04-2024

Frederik Bøggild Johs
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Johs Film & Foto ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Johs Film & Foto ApS Landbrugsvej 10, M 5260 Odense S
CVR-nr.	40300473
Stiftelsesdato	01-03-2019
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Frederik Bøggild Johs
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fotografisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 385.106, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.208.075, og en egenkapital på kr. 468.840.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.492.469	1.445.465
Personaleomkostninger	1	-905.297	-985.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-87.441	-87.441
Driftsresultat		499.731	372.755
Andre finansielle indtægter		5.401	500
Andre finansielle omkostninger	2	-11.246	-17.160
Resultat før skat		493.886	356.095
Skat af årets resultat	3	-108.780	-82.359
Årets resultat		385.106	273.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		385.000	250.000
Overført resultat		106	23.736
Resultatdisponering		385.106	273.736

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.803	116.423
Indretning af lejede lokaler		84.840	100.661
Materielle anlægsaktiver		129.643	217.084
Anlægsaktiver		129.643	217.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.425	449.180
Andre tilgodehavender		1.394	1.531
Deposita		52.900	51.700
Tilgodehavender		324.719	502.411
Likvide beholdninger		753.713	269.847
Omsætningsaktiver		1.078.432	772.258
Aktiver		1.208.075	989.342

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		33.840	33.736
Udbytte for regnskabsåret		385.000	250.000
Egenkapital		468.840	333.736
Hensættelser til udskudt skat		3.496	9.227
Hensatte forpligtelser		3.496	9.227
Leasingforpligtelser		0	34.023
Langfristede gældsforpligtelser		0	34.023
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	64.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.682	129.647
Gæld til tilknyttede virksomheder		334.626	165.050
Selskabsskat		114.510	32.628
Anden gæld		270.921	220.500
Kortfristede gældsforpligtelser		735.739	612.356
Gældsforpligtelser		735.739	646.379
Passiver		1.208.075	989.342
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	33.734	250.000	333.734
Foreslået udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	106	385.000	385.106
Egenkapital 31-12-2023	50.000	33.840	385.000	468.840

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	842.057	832.414
Pensioner	55.408	144.693
Andre omkostninger til social sikring	7.832	8.162
Personaleomkostninger i alt	905.297	985.269
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	10.342	8.441
Andre finansielle omkostninger	904	8.719
Andre finansielle omkostninger i alt	11.246	17.160
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.510	78.628
Regulering af udskudt skat	-5.730	1.396
Regulering skat tidligere år	0	2.335
Skat af årets resultat i alt	108.780	82.359

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende erhvervslokaler på følgende vilkår:

Lejemålet kan tidligt opsiges med 6 måneders varsel
Den årlige husleje udgør t.kr. 178.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for F. Johs Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.